
Comune di Senis

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2024

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

60.101,74

296.183,28

422.961,92

18.409,55

3.708,80

0,00

3.099.977,99

0,00

1.659,20

0,00

0,00

829,60

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2024 DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

2.434.114,84

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditą previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comune di Senis

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 93.692,65 291.780,01 294.710,88

388.403,53

294.710,88 294.710,88

368.675,36

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 77.366,12 1.055.408,08 961.373,50

1.038.739,62

913.504,84 831.322,98

1.086.379,31

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 11.569,88 48.657,51 42.383,93

53.953,81

42.383,93 42.383,93

67.945,31

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 626.561,03 1.352.859,21 91.079,46

717.640,49

29.194,07 29.194,07

1.640.839,64

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 26.839,54 362.600,00 362.600,00

389.439,54

362.600,00 362.600,00

367.255,94

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

836.029,22 3.111.304,81 1.752.147,77

2.588.176,99

1.642.393,72 1.560.211,86

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 836.029,22 previsione di competenza

previsione di cassa

3.890.551,75 1.774.266,12

5.688.154,98

1.644.052,92 1.561.041,46

3.531.095,56

5.965.210,40
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