

# Comune di Senis

## BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

**Allegato n.9 - Bilancio di previsione**

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>	previsioni di competenza	60.101,74	18.409,55	0,00	0,00
<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>	previsioni di competenza	296.183,28	3.708,80	1.659,20	829,60
<b>Utilizzo avанzo di Amministrazione</b>	previsioni di competenza	422.961,92	0,00	0,00	0,00
- <i>di cui avанzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
- <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<b>Fondo di Cassa all'1/1/2024</b>	previsioni di cassa	2.434.114,84	3.099.977,99		

**Comune di Senis**

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)**  
**RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI**

**Allegato n.9 - Bilancio di previsione**

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	93.692,65	previsione di competenza previsione di cassa	291.780,01 368.675,36	294.710,88 388.403,53	294.710,88	294.710,88
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	77.366,12	previsione di competenza previsione di cassa	1.055.408,08 1.086.379,31	961.373,50 1.038.739,62	913.504,84	831.322,98
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	11.569,88	previsione di competenza previsione di cassa	48.657,51 67.945,31	42.383,93 53.953,81	42.383,93	42.383,93
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	626.561,03	previsione di competenza previsione di cassa	1.352.859,21 1.640.839,64	91.079,46 717.640,49	29.194,07	29.194,07
60000	TITOLO 6 : Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	26.839,54	previsione di competenza previsione di cassa	362.600,00 367.255,94	362.600,00 389.439,54	362.600,00	362.600,00
<b>TOTALE TITOI</b>		<b>836.029,22</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>3.111.304,81</b> <b>3.531.095,56</b>	<b>1.752.147,77</b> <b>2.588.176,99</b>	<b>1.642.393,72</b>	<b>1.560.211,86</b>
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		<b>836.029,22</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>3.890.551,75</b> <b>5.965.210,40</b>	<b>1.774.266,12</b> <b>5.688.154,98</b>	<b>1.644.052,92</b>	<b>1.561.041,46</b>